

# **Connection Vikar ApS Danmark**

**Kuhlausvej 5, 9200 Aalborg SV**

**CVR-nr. 37 42 34 32**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

---

Mette Hvidberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Connection Vikar ApS Danmark Kuhlausvej 5 9200 Aalborg SV
	E-mail: mhm@connectionvikar.dk
	CVR-nr.: 37 42 34 32
	Stiftet: 3. februar 2016
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mette Hvidberg
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Arbejdernes Landsbank
<b>Modervirksomhed</b>	Connection Vikar Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive vikarbureau samt anden virksomhed, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 31.603.437 kr. mod 11.043.765 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 212.350 kr. mod 2.771.582 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>31.603.437</b>	<b>11.043.765</b>
1 Personaleomkostninger	-31.230.002	-7.473.256
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.424	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>363.011</b>	<b>3.570.509</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-65.762	-17.201
<b>Resultat før skat</b>	<b>297.249</b>	<b>3.553.308</b>
Skat af årets resultat	-84.899	-781.726
<b>Årets resultat</b>	<b>212.350</b>	<b>2.771.582</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.500.000
Overføres til overført resultat	212.350	271.582
<b>Disponeret i alt</b>	<b>212.350</b>	<b>2.771.582</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	82.051	0
Materielle anlægsaktiver i alt	82.051	0
3 Deposita	989.874	468.693
Finansielle anlægsaktiver i alt	989.874	468.693
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.071.925</b>	<b>468.693</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	59.021	0
Varebeholdninger i alt	59.021	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.249.699	2.803.619
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.528.810	176.429
Andre tilgodehavender	202.622	57.309
Periodeafgrænsningsposter	294.435	297.810
Tilgodehavender i alt	6.275.566	3.335.167
Likvide beholdninger	2.587.220	4.107.142
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.921.807</b>	<b>7.442.309</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.993.732</b>	<b>7.911.002</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	894.235	681.885
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>944.235</b>	<b>3.231.885</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.430	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.430</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	37.639	28
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	22.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.679.869	319.364
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	82.469	781.726
Anden gæld	6.229.090	3.555.124
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.047.067	4.679.117
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.047.067</b>	<b>4.679.117</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.993.732</b>	<b>7.911.002</b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	410.303	250.000	710.303
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	271.582	2.500.000	2.771.582
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	681.885	2.500.000	3.231.885
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	212.350	0	212.350
	<b>50.000</b>	<b>894.235</b>	<b>0</b>	<b>944.235</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	28.386.934	6.855.640
Pensioner	2.365.644	557.492
Andre omkostninger til social sikring	166.650	44.313
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>310.774</u>	<u>15.811</u>
	<b><u>31.230.002</u></b>	<b><u>7.473.256</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>49</u>	<u>13</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	<u>94.675</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>94.675</u></b>	<b><u>0</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-12.624</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-12.624</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>82.051</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	466.493	0
Tilgang i årets løb	<u>523.381</u>	<u>468.693</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>989.874</u></b>	<b><u>468.693</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>989.874</u></b>	<b><u>468.693</u></b>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Connection Vikar Holding ApS, CVR-nr. 37096911, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
